

# spektrogram IVS

Haderslevgade 12, 3 tv  
1671 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2018

Lasse Munk  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

spektrogram IVS  
Haderslevgade 12, 3 tv  
1671 København V

Telefonnummer: 26844441

e-mailadresse: lasse@spektrogram.dk

CVR-nr: 38300717

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Merkur Andelskasse  
Vesterbrogade 41, 1  
1620 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at skabe og facilitere kulturelle oplevelser, indenfor scenekunst, museer, musikoplevelser m.fl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede resultat for 2017 anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		263.020
Vareforbrug .....		-47.575
Eksterne omkostninger .....	1	
Andre eksterne omkostninger .....		-3.111
Ejendomsomkostninger .....		-18.452
Administrationsomkostninger .....		-8.021
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>185.861</b>
Personaleomkostninger .....		-97.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-61.140
Andre driftsomkostninger .....	2	-14.128
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.194</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.194</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		13.194
<b>I alt .....</b>		<b>13.194</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		43.925
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.925</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.925</b>
Tilgodehavende skat .....		26
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26</b>
Likvide beholdninger .....		4.517
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.543</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.468</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		13.189
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.190</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	6.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		28.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.278</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.278</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.468</b>

# Noter

## **1. Eksterne omkostninger**

repræsentations

## **2. Andre driftsomkostninger**

Transport grundet arbejde i tyskland og frankrig.

## **3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

skyldig moms